

## Dettaglio di aggiudicazione

LOTTO N°1 - CIG. 4632216192 - Importo a base d'asta € 4.260,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: FASE S.R.L.

| DESCRIZIONE                                                                          | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| CAPPELLINO CHIRURGICO MONOUSO NON STERILE CON LACCI PER PERSONALE DI SALA OPERATORIA | 201127                  | SC1100012       | 19.800           | 99.000                | € 0,0260                      | € 2.574,00                                    | € 3.114,54                                    |

LOTTO N°2 - CIG. 4632227AA3 - Importo a base d'asta € 11.500,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: MON & TEX S.p.A.

| DESCRIZIONE                                                                                        | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| CAPPELLINO CHIRURGICO MONOUSO NON STERILE CON ELASTICO POSTERIORE PER PERSONALE DI SALA OPERATORIA | 200059                  | 1.002.11        | 36.525           | 182.625               | € 0,0600                      | € 10.957,50                                   | € 13.258,58                                   |

LOTTO N°3 - CIG. 46322437D8- Importo a base d'asta € 3.680,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: MON & TEX S.p.A.

| DESCRIZIONE                                                                                                                           | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| CAPPELLINO CHIRURGICO MONOUSO NON STERILE CON ELASTICO IN TUTTA LA CIRCONFERENZA (CUFFIA) PER PERSONALE DI SALA OPERATORIA E PAZIENTI | 200718                  | 1,001.20/21     | 44.625           | 223.125               | € 0,0161                      | € 3.592,31                                    | € 4.346,70                                    |

LOTTO N°4 - CIG. 46322616B3- Importo a base d'asta € 6.990,00 Iva esclusa

| Ditta aggiudicataria: COREMEC S.R.L.                                     |                         |                 |                  |                       |                               |                                               |                                               |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| DESCRIZIONE                                                              | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
| COPRICAPO INTEGRALE MONOUSO NON STERILE PER PERSONALE DI SALA OPERATORIA | 201138                  | CTB0100         | 13.840           | 69.200                | € 0,0610                      | € 4.221,20                                    | € 5.107,65                                    |

| LOTTO N°5 - CIG. 4632266AD2- Importo a base d'asta € 16.850,00 Iva esclusa |                         |                 |                  |                       |                               |                                               |                                               |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Ditta aggiudicataria: COREMEC S.R.L.                                       |                         |                 |                  |                       |                               |                                               |                                               |
| DESCRIZIONE                                                                | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
| MASCHERINA CHIRURGICA MONOUSO PER OPERATORI SANITARI                       | 200776                  | M3TB000         | 116.280          | 581.400               | € 0,0240                      | € 13.953,60                                   | € 16.883,86                                   |

| LOTTO N°7 - CIG. 4632289DCC - Importo a base d'asta € 122.930,00 Iva esclusa |                         |                     |                  |                       |                               |                                               |                                               |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Ditta aggiudicataria: BENEFIS S.R.L.                                         |                         |                     |                  |                       |                               |                                               |                                               |
| DESCRIZIONE                                                                  | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO     | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
| CAMICE MONOUSO NON STERILE PER OPERATORI SANITARI E PAZIENTI E VISITATORI    | 200716                  | 0610X<br>(X=MISURA) | 83.340           | 416.700               | € 0,2180                      | € 90.840,60                                   | € 109.917,13                                  |

| LOTTO N°8 - CIG. 4632302888 Importo a base d'asta € 430,00 Iva esclusa |                         |                 |                  |                       |                               |                                               |                                               |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Ditta aggiudicataria: FARMAC ZABBAN S.p.A.                             |                         |                 |                  |                       |                               |                                               |                                               |
| DESCRIZIONE                                                            | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
| GREMBIULE IN PVC MONOUSO                                               | 201939                  | 2201839500      | 900              | 4.500                 | € 0,0280                      | € 126,00                                      | € 152,46                                      |

|                                                                            |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| LOTTO N°10 - CIG. 4632349F4F- Importo a base d'asta € 6.220,00 Iva esclusa |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|

| <b>Ditta aggiudicataria: MEDICAL SAN</b>    |                         |                 |                  |                       |                               |                                               |                                               |
|---------------------------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| DESCRIZIONE                                 | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
| SOVRASCARPE MONOUSO IN PVC (PER VISITATORI) | 201126                  | F-506           | 128.475          | 642.375               | € 0,0081                      | € 5.203,24                                    | € 6.295,92                                    |

| <b>LOTTO N°14 - CIG. 46324312FE- Importo a base d'asta € 8.815,00 Iva esclusa</b> |                         |                 |                  |                       |                               |                                               |                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Ditta aggiudicataria: MON &amp; TEX S.p.A.</b>                                 |                         |                 |                  |                       |                               |                                               |                                               |
| DESCRIZIONE                                                                       | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
| PANTALONE CORTO                                                                   |                         | 1,1242,40 MM    | 1.125            | 5.625                 | € 0,6310                      | € 3.549,38                                    | € 4.294,74                                    |

| <b>LOTTO N°17 - CIG. 4632487135 - Importo a base d'asta € 1.960,00 Iva esclusa</b> |                         |                 |                  |                       |                               |                                               |                                               |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Ditta aggiudicataria: DELTA MED S.R.L.</b>                                      |                         |                 |                  |                       |                               |                                               |                                               |
| DESCRIZIONE                                                                        | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
| OCCHIALI DI PROTEZIONE A MASCHERINA SIGILLANTI PER OPERATORI SANITARI              | 163163                  | 30.M0268.00     | 40               | 200                   | € 7,00                        | € 1.400,00                                    | € 1.694,00                                    |

| <b>LOTTO N°18 - CIG. 4632500BEC - Importo a base d'asta € 5.400,00 Iva esclusa</b> |                         |                          |                  |                       |                               |                                               |                                               |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Ditta aggiudicataria: MON &amp; TEX S.p.A.</b>                                  |                         |                          |                  |                       |                               |                                               |                                               |
| DESCRIZIONE                                                                        | CODICE INTERNO PRODOTTO | CODICE PRODOTTO          | Quantità Annuale | Quantità Quinquennale | Prezzo Unitario (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva esclusa) | Prezzo Complessivo Quinquennale (Iva inclusa) |
| CAMICE MONOUSO NON STERILE PER PROTEZIONE CHEMIOTERAPICI E ANTIBLASTICI            | 206491                  | 1,201,40 DPI TS - M/L/XL | 520              | 2.600                 | € 1,9500                      | € 5.070,00                                    | € 6.134,70                                    |





